1

VIỆN ĐẠI HỌC MỞ HÀ NỘI  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG KHẢO THÍ&ĐBCL  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:       /CV-ĐHM

Hà Nội, ngày 13 tháng 11 năm 2017

V/v tổ chức thi hết học phần

       các môn chung

  Kính gửi: Các khoa đào tạo đại học chuyên ngành

Thực hiện Kế hoạch năm học 2017-2018, Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất

lượng thông báo với các khoa đào tạo đại học chuyên ngành những nội dung cụ thể

về kế hoạch tổ chức thi hết học phần các môn chung như sau:

1. Kế hoạch tổ chức thi các môn Lý luận Chính trị

Lịch thi hết học phần các môn Lý luận Chính trị năm học 2017-2018 cụ thể như sau:

Học kỳ I:          Thi ngày 15 tháng 12 năm 2017;

 Học kỳ II:         Thi ngày 23 tháng 04 năm 2018;

 Học kỳ phụ:     Thi ngày 31 tháng 07 năm 2018;

Thời gian cụ thể các buổi thi, ca thi (chung cho các học kỳ năm học 2017-2018):

Buổi thi Môn thi Thời gian Công việc

Sáng

Tư tưởng Hồ Chí Minh

           (90 phút)

07h15’ Cán bộ, giảng viên, sinh viên có mặt

07h40’ Gọi thí sinh vào phòng thi

07h55’ Mở túi đề thi, phát đề thi

08h00’ Tính giờ làm bài

09h30’ Thu bài

Đường lối CM Đảng

Cộng sảng Việt Nam

           (90 phút)

09h45’ Mở túi đề thi, phát đề thi

09h50’ Tính giờ làm bài

11h20’ Thu bài

Chiều

Những Nguyên lý cơ bản

của Chủ nghĩa Mác Lê

nin

         (120 phút)

13h15’ Cán bộ, giảng viên, sinh viên có mặt

13h40’ Gọi thí sinh vào phòng thi

13h55’ Mở túi đề thi, phát đề thi

14h00’ Tính giờ làm bài

16h00’ Thu bài

2

2. Kế hoạch tổ chức thi hết học phần Tiếng Anh cơ bản

 - Học kỳ I:

 Tiếng Anh cơ bản 1 thi ngày 06/12/2017.

 Tiếng Anh cơ bản 2 thi ngày 07/12/2017.

 Tiếng Anh cơ bản 3 thi ngày 08/12/2015.

 - Học kỳ II:

 Tiếng Anh cơ bản 1 thi ngày 18/04/2018.

 Tiếng Anh cơ bản 2 thi ngày 19/04/2018.

 Tiếng Anh cơ bản 3 thi ngày 20/04/2018.

 - Học kỳ Phụ:

 Tiếng Anh cơ bản 1 thi ngày 25/07/2018.

 Tiếng Anh cơ bản 2 thi ngày 26/07/2018.

 Tiếng Anh cơ bản 3 thi ngày 27/07/2018.

Lịch thi hết học phần tiếng Anh cơ bản các cấp độ: (chung cho các học kỳ năm

học 2017-2018)

Thời gian Kỹ năng Ghi chú

Ca thi 01:
 (Kỹ năng Đọc, Viết, Nghe thi buổi sáng; Kỹ năng Nói thi buổi chiều)

07h15': Cán bộ và sinh viên có mặt

07h40': Gọi sinh viên vào phòng thi, phổ biến quy chế thi

07h55': Phát đề kỹ năng Đọc

08h00': Tính giờ làm bài  Đọc

08h45': Thu bài

08h55': Phát đề kỹ năng Viết

09h00': Tính giờ làm bài Viết

09h45': Thu bài

09h55': Phát đề kỹ năng Nghe

10h00': Tính giờ làm bài Nghe

10h30': Thu bài

13h30': Cán bộ và sinh viên có mặt Nói

13h45': Gọi sinh viên vào phòng thi

3

Thời gian Kỹ năng Ghi chú

Ca thi 02:
 (Kỹ năng Nói thi buổi sáng; kỹ năng Đọc, Viết, Nghe thi buổi chiều )

07h30': Cán bộ và sinh viên có mặt Nói

07h45': Gọi sinh viên vào phòng thi

13h15': Cán bộ và sinh viên có mặt

13h40': Gọi sinh viên vào phòng thi, phổ biến quy chế thi

13h55': Phát đề kỹ năng Đọc

14h00': Tính giờ làm bài  Đọc

14h45': Thu bài

14h55': Phát đề kỹ năng Viết

15h00': Tính giờ làm bài Viết

15h45': Thu bài

15h55': Phát đề kỹ năng Nghe

16h00': Tính giờ làm bài Nghe

16h30': Thu bài

Ghi chú:

- Căn cứ số lượng sinh viên, số phòng thi, số cán bộ hỏi thi kỹ năng Nói, các

khoa có thể xếp lịch thi theo ca thi 01 hoặc ca thi 02 (trong đó ưu tiên ca thi 01).

- Các khoa chủ động chuẩn bị giảng viên coi và chấm thi.

- Đối với kỹ năng nghe các khoa chuẩn bị thiết bị nghe từ USB  (theo số lượng

phòng thi).

Trên đây là lịch thi hết học phần các môn chung năm học 2017-2018. Kính đề

nghị các khoa đào tạo đại học chuyên ngành phối hợp cùng Phòng Khảo thí và Đảm

bảo chất lượng tổ chức các kỳ thi đúng lịch thi, nghiêm túc, đúng quy chế, quy định.

Trân trọng!

 Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG

- Lãnh đạo Viện (Đề BC);

- Phòng QLĐT;

- Các Khoa CN;

- Lưu VP.

Lê Trường Sơn